II .  I s  Cavitate Abdominis. 
4) Ventriculus et intestina crania acre turgida. 
e) Omentum macilentum, omni adlpe 0rbatum. 
f) Totum intestinum colon modo praeternaturaliter contractum, modo praetcr- 

naturaliter dilatatum. 
g) Ventriculus praegrandis, humore cinereo pro parte repletus. 
h) Intestinum duodenum in omnibus curvaturis acre distentum, in superficie 

interiori obtectum humore bilioso. 
i) Ileum sinistrum discolor, venis sanguine tnrgidis. 
k) Lien solito longe exilior. 
1) Hcpar magnitudinis, coloris et consistentiae naturalis. 
m) Vesicula fellca bile vacua, supcrfieiem intcrnam hnmore viridi obductam 

habebat, atque calculos duos pisiformes continebat. 
n) Pancreas naturale. 
o) Ren dexter naturalis, urether in quibusdam locis practernaturaliter dilatatus. 
p) Ren sinister cum socio urethere naturalis. 
q) In cavo pelvis aliquot unciac seri effusi. 
r) Vesica urinaria in superficie ex-et interiori naturalis, humorem albicantcm 

aliquot unciarum cum lotio permixtam continebat. 
s) Collum vesicae uriaariae adeo erat dilatatum, ut digitum indicem facile 

caperet. 
t Urethra cathedere explorataimpedimentum nullum exhibebat. 
u) Prostata naturalis. 
v) Abscessus tela cellulosa inclusus, magnitudine ovi columbini majoris ad 

inferiorem colli vesicae rcgionem lateris sinistri deprehendebatur, qui ad vesicae 
interiora se extendebat, atque aliquot fistulosis risque snbtilissimis ductibus in 
vesicam hiabat: inciso circa hune locum eollo vcsicae aliquot unciae puris spissimis 
effluebant. 

I I I .  In Cavitate Pectoris. 
x) Pulmonum superficies externa, ac interior ipsorum snbstantia integra. 
y) Pulmonis dextri lobus superior pleurae accretus; lobus sinister tam mediastino 

quam pleurae pluribus in locis cormatus. 
z) Omnia cordis cava et vasa majora ~anguine vacua. 
IV. Cranium cultro anatomico non subjieciebatur, eo quo4 causam morbi et 

morris nullo modo in cerebro suspicari poteramus, cure per forum morbi deoursum 
nullum symptoma hujus viseeris lacsi se se exseruerit. 

Quodsi cui in enarrando morbo justo breviores visi sirens, temporis illud 
angustiae tribuat, ccrtus, non data quamprimum occasione pluribus cuncta exponere 
ac imprimenda curare non dubir -- Coeterum ex inflammatione et inducta 
inde suppurationc prope vesicam urinariam duorum annorum stranguriam traxissc 
originem, ex iis, quae aperto cadavere conspiciebantur saris adparet, nec in eo 
nostra nos opinio praesagiumque multo ante denuntiatum fefellit. 

Qni qnidem abscessus cure nec magnitudine esset insignis, nec partium quarun- 
dam nobiliornm functiones impediret, facilisque pateret purl exitus per vias urinae, 
non sine ratione per plures adhuc annos summi Principis vitam servari posse spera- 
bamus. Intestinorum, ut postea cognitum cst, conditio naturac sanitatique con- 
sentanea spem praebnit, fore, ut e t  ultimae febri forsan adhuc mederemur.